
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 

TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL        

SANTA ROSA DE VITERBO 

“PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL DE LA NACIÓN” 

Ley 1128 de 2007 

SALA ÚNICA 

 

AVISO DE REGISTRO DE PROYECTOS 

 

MAGISTRADA: LUZ PATRICIA ARISTIZÁBAL GARAVITO 

 

Radicado Clase de 

proyecto 

DEMANDANTE/ 

PROCESADO 

DEMANDADO/ 

DELITO 

Fecha de 

registro 

15238-31-03-

002-2019-

00045-01 

CIVIL – 

EJECUTIVO  

GERMÁN 

GIOVANNI 

AVENDAÑO 

ÁLVARO E. 

GUITIÉRREZ/ 

WILLIAM OSORIO Y 

OTROS 

8-8-2022 

15753-31-89-

001-2021-

00062-01 

PENAL – 

LEY 906 DE 

2004 

JESÚS VICEL 

COLMENAREZ 

TONA, YORGY 

NOE ESPINOZA 

VALECILLOS, 

YAZMINA DEL 

VALLE ESPINOZA 

AGUILAR 

HOMICIDIO 

AGRAVADO Y 

HURTO 

8-8-2022 

15238-6000-

211-2020-

00282-05 

PENAL – 

LEY 906 DE 

2004  

LUIS ALEJANDRO 

TIRIA NIÑO 

ACCESO CARNAL 

ABUSIVO CON 

MENOR DE 14 AÑOS 

8-8-2022 

 

Se hace constar que en el proceso y fecha indicada se registró el correspondiente 

proyecto. 

 

 

 

RUTH ALCIRA COMBARIZA ROJAS  

SECRETARIA 


