REPÚBLICA DE COLOMBIA



TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL SANTA ROSA DE VITERBO "PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL DE LA NACIÓN" Ley 1128 de 2007 SALA ÚNICA

AVISO DE REGISTRO DE PROYECTOS

MAGISTRADA: LUZ PATRICIA ARISTIZÁBAL GARAVITO

Radicado	Clase de	DEMANDANTE/	DEMANDADO/	Fecha de
	proyecto	PROCESADO	DELITO	registro
15238-31-03-	CIVIL –	GERMÁN	ÁLVARO E.	8-8-2022
002-2019-	EJECUTIVO	GIOVANNI	GUITIÉRREZ/	
00045-01		AVENDAÑO	WILLIAM OSORIO Y	
			OTROS	
15753-31-89-	PENAL –	JESÚS VICEL	HOMICIDIO	8-8-2022
001-2021-	LEY 906 DE	COLMENAREZ	AGRAVADO Y	
00062-01	2004	TONA, YORGY	HURTO	
		NOE ESPINOZA		
		VALECILLOS,		
		YAZMINA DEL		
		VALLE ESPINOZA		
		AGUILAR		
15238-6000-	PENAL –	LUIS ALEJANDRO	ACCESO CARNAL	8-8-2022
211-2020-	LEY 906 DE	TIRIA NIÑO	ABUSIVO CON	
00282-05	2004		MENOR DE 14 AÑOS	

Se hace constar que en el proceso y fecha indicada se registró el correspondiente proyecto.

RUTH ALCIRA COMBARIZA ROJAS SECRETARIA